
靜修高中 112學年度第二學期【國中部】第三次段考日程表 

6月 26日星期三 

節次 

時間 

年級 

科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:00 

09:55 

10:10 
11:00 

11:10 
12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 

七年級 
全人 

自習 
英語文 

09:05-10:15(70分鐘) 
生物 公民 自習 國語文 自習 

雙語 

八年級 
全人 

自習 
英語文 

09:05-10:15(70分鐘) 
公民 地理 自習 國語文 自習 

雙語 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6月 27日星期四 

節次 

時間 

年級 

科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:00 

09:55 

10:10 
11:00 

11:10 
12:00 

13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 

七年級 
全人 

自習 
數學 

09:05-10:15(70分鐘) 
地理 歷史 導師時間： 

期末書籍回收、班級大掃除、 

移動教室 

雙語 

八年級 
全人 

自習 
數學 

09:05-10:15(70分鐘) 
歷史 理化 

雙語 



靜修高中 112學年度第二學期【高中部】第三次段考日程表 

6月 26日星期三 

節次 
時間 

年級科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 

08:55 

09:05 

09:55 

10:10 

11:00 
11:10 

12:00 
13:10 

14:00 

14:10 

15:00 

15:10 

16:00 

16:15 

17:00 
09:05-10:15(70分鐘) 

職高二 應英 自習 數學 
中階英聽

講練習 

數位科技

應用 
自習 地理 自習 

職高二 應日 自習 數學 
日聽解初

階練習 

數位科技

應用 
自習 地理 自習 

職高二 商業 自習 數學 會計學 
數位科技

應用 
自習 地理 自習 

普高二 自然組 自習 數 A 自習 國語文 自習 地理 自習 

普高二 社會組 自習 數 A、數 B 自習 國語文 自習 地理 自習 

職高一 應英 自習 數學 
初階英聽

講練習 

初階英閱寫練習 
13:10-14:20(70分鐘) 

商業概論 自習 

職高一 應日 自習 數學 
日聽解入

門練習 

日語文型

練習 
自習 商業概論 自習 

職高一 商業 自習 數學 會計學 自習 自習 商業概論 自習 

普高一 自習 數學 歷史 生物 地理 公民與社會 自習 

 

▲各年級考試時間不同，大堂考試繳卷後，請於班上安靜自習至下課鐘響，勿於走廊逗留、喧嘩， 

   影響他人。 

6月 27日星期四 

節次 
時間 

年級科目 

1 2 3 4 5 6 7 8 

08:05 
08:55 

09:05 
09:55 

10:10 

11:00 11:10 
12:00 

13:10 
14:00 

14:10 
15:00 

15:10 
16:00 

16:15 
17:00 

09:05-10:15(70分鐘) 

職高二 應英 自習 
中階英閱寫練習 

09:05-10:15(70分鐘) 
國語文 英語文 

導師時間： 

期末書籍回收、班級大掃除、 

移動教室 

職高二 應日 自習 
日語讀解入

門練習 
自習 國語文 英語文 

職高二 商業 自習 經濟學 自習 國語文 英語文 

普高二 自然組 自習 
英語文 

09:05-10:15(70分鐘) 

化學-物質構

造與反應速

率 
歷史 

普高二 社會組 自習 
英語文 

09:05-10:15(70分鐘) 
自習 歷史 

職高一 應英 自習 數位科技概論 自習 英語文 國語文 

職高一 應日 自習 數位科技概論 自習 英語文 國語文 

職高一 商業 自習 數位科技概論 自習 英語文 國語文 

普高一 自習 
英語文 

09:05-10:15(70分鐘) 
化學 國語文 


